
RADA gminy 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XLHI/331/2022 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/120/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 8 listopada 2019 

r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia Klubu „Senior+” w Odrzechowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2021 r. poz.1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 
96 ust.l, ust. 2 i ust. 4 oraz art. 97 ust.l i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. 2021 r. poz.2268 z późn. zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
Uchwala, co następuje:

§1
W uchwale Nr XV/120/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klubu 
"Senior+" w Odrzechowej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 13 grudnia 2019 r. poz. 6406) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) Zmienia się § 4 ust. 3 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„3. Procentową wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w Klubie Senior+ określa 
poniższa tabela:

Procentowy dochód osoby/rodziny wg 
kryterium dochodowego ustawy o pomocy 
społecznej

Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie 
„Senior+”,
osoby samotne osoby w rodzinie

do 200% nieodpłatnie od 4 zł do 5 zł

od 200% do 300% od 4 zł do 5 zł od 5 zł do 6 zł
od 300 % do 400 % od 5 zł do 6 zł od 6 zł do 7 zł

powyżej 400 % od 6 zł do 7 zł od 7 zł do 8 zł

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.



§3
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.


